

Bezeichnung						
Struktur	Bezeichnung		Menge	Einheit	Einzelpreis netto	Betrag netto
KGR	Kostenelement	Beschreibung/Kostenansatz				
<b>200</b>	<b>Neubau B+R-Anlage</b>					
<b>11</b>	<b>Neubau B+R-Anlage</b>					
209100	Baustelleneinrichtung	Baustelleneinrichtung 8%	1	psch	3.200,00	3.200,00
<b>209100</b>	<b>Baustelleneinrichtung</b>					<b>3.200,00</b>
307100	Allgemeine Einbauten	B+R-Anlage - Einhausung 30mx2,5m	75	m2	480,00	36.000,00
307100	Allgemeine Einbauten	Fahrradbügel	50	St	70,00	3.500,00
<b>307100</b>	<b>Allgemeine Einbauten</b>					<b>39.500,00</b>
<b>11</b>	<b>Summe</b>					<b>42.700,00</b>
<b>200</b>	<b>Neubau B+R-Anlage</b>					<b>42.700,00</b>